
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

Симферопольский городской совет 

53-я сессия I созыва 

 
 

L СЕССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

27.10.2016  № 982     

О внесении изменений в решения 

Симферопольского городского 

совета  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования городской округ 

Симферополь Республики Крым, Регламентом Симферопольского 

городского совета, решением 13-й сессии Симферопольского городского 

совета I созыва от 26.02.2015 № 200 «О муниципальных правовых актах 

органов и должностных лиц местного самоуправления муниципального 

образования городской округ Симферополь Республики Крым», учитывая 

письмо Департамента муниципального имущества Администрации города 

Симферополя Республики Крым от 21.10.2016 № 857/40/05-10, с целью 

устранения технических ошибок, Симферопольский городской совет 

Республики Крым  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменение в решение 40-й сессии Симферопольского 

городского совета VI созыва от 31.05.2012 № 425 «О предоставлении 

разрешения на разработку проектов землеустройства по отводу земельных 

участков, передаче гражданам Украины земельных участков в 

собственность, аренду в г. Симферополе об отмене решений 

исполнительного комитета и внесении изменений в решения 

Симферопольского городского совета, об отказе в предоставлении 

земельных участков гражданам Украины» (далее – Решение № 425), 

заменив в пункте 4 Решения № 425 слово «Аблязовичу» на слово 

«Аблясовичу». 

2. Внести изменение в решение 71-й сессии Симферопольского 

городского совета VI созыва от 29.11.2013 № 854 «О вопросах 

регулирования земельных отношений с гражданами» (далее – Решение     

№ 854), заменив в пункте 78 приложения № 1 к Решению № 854 слова и 

цифры «поз. по ГП-368» на слова и цифры «поз. по ГП-358». 



3. Внести изменения в решения 2-й сессии Симферопольского 

городского совета I созыва от 31.10.2014 № 52 «О рассмотрении протеста 

заместителя прокурора города Симферополя, советника юстиции      

Сутулы Е.В. на пункт 1 решения 68 сессии Симферопольского городского 

совета №815 от 26.09.2013», от 31.10.2014 № 53 «О рассмотрении протеста 

заместителя прокурора города Симферополя, советника юстиции      

Сутулы Е.В. на пункт 1 решения 70 сессии Симферопольского городского 

совета №831 от 31.10.2013» (далее - Решения), изложив наименование 

должности лица, подписавшего документы (реквизит «подпись») в 

следующей редакции: 

«Председатель Симферопольского  

городского совета». 

4. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической 

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым                 

(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на сайте 

Симферопольского городского совета.  

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

главу администрации города Симферополя Бахарева Г.С., постоянный 

комитет по вопросам архитектуры, градостроительства и земельных 

отношений (Ильяшенко Н.А.). 

 

 

Председатель Симферопольского  

городского совета                                                                              В.Н. Агеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


